РЕШЕНИЕ
(проект)

О приостановлении действия решения
Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
от 25.04.2018 № 222/21 «О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области»

Рассмотрев документы, представленные Главой Рузского городского округа Московской области, в соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства экономики и финансов Московской области от 17.08.2023 № 24РВ-60 «Об утверждении перечней городских округов Московской области, соответствующих основным условиям предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Московской области, определенным статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2024 год», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Приостановить с 01 января 2024 года действие решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.04.2018 №222/21 «О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.

	Глава
Рузского городского округа
Московской области

______________ Н.Н. Пархоменко
	Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области

_________________И.А. Вереина